（二）本次符合解除限售条件的激励对象共计 511 人，可解除限售股票数量合计

为 1,618,080 股，占截至 2020 年 6 月 15 日公司总股本 655,662,597 股的 0.2468%。 其
中，首次授予的限制性股票第三个解除限售期符合解除限售条件的激励对象为 428
人， 可解除限售股票数量为 1,255,680 股， 占截至 2020 年 6 月 15 日公司总股本
655,662,597 股的 0.1915%；预留授予的限制性股票第二个解除限售期符合解除限售
条件的激励对象为 83 人， 可解除限售股票数量为 362,400 股， 占截至 2020 年 6 月
15 日公司总股本 655,662,597 股的 0.0553%。 具体如下：

2017年限
制性股票激
励计划对应

批次

姓名 职务 获得授予的限制性
股票数量（股）

本次可解除限售限
制性股票数量（股）

占其获授限制
性股票总数的

比例

首次授予

庄喆 副总经理 96,000 28,800 30%
杨铭 副总经理 28,000 8,400 30%

其他核心管理人员、核心技术
（业务）人员（426人） 4,104,000 1,218,480 29.6901%

小计 428人 4,228,000 1,255,680 29.6991%

预留授予 核心管理人员、核心技术（业
务）人员（83人） 732,000 362,400 49.5082%

合计 511人 4,960,000 1,618,080 32.6226%
注 1：以上百分比计算结果四舍五入，保留四位小数。
注 2：庄喆和杨铭于 2017 年 12 月 27 日第三届董事会第一次会议被公司聘任为

高级管理人员，担任职务均为副总经理。 公司高级管理人员所持激励限售股份解除
限售后，其买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和
高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所上市公
司规范运作指引》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定。

根据《中华人民共和国公司法》及相关法律、行政法规和深圳证券交易所有关规
定的要求，公司董事、高级管理人员在职期间所持有的股份总数的 25%为实际可上
市流通的股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易
所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

注 3：本次因 2019 年度个人绩效考评非“优秀”而不能解除限售的部分限制性
股票， 以及前次回购公告披露后至本次董事会审议前已离职激励对象的已获授予
且尚未解除限售的限制性股票，因数量较少，公司将另行择机回购注销。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后公司股份结构变动表

类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例
一、有限售
条件股份 270,700,370 41.29% -1,580,880 269,119,490 41.05%

高管锁定
股 266,095,170 40.58% 37,200 266,132,370 40.59%

股权激励
限售股 4,605,200 0.70% -1,618,080 2,987,120 0.46%

二、无限售
条件股份 384,962,227 58.71% 1,580,880 386,543,107 58.95%

三、股份总
数 655,662,597 100.00% 0 655,662,597 100.00%

注： 本次变动前股份总数 655,662,597 股来源于中国证券登记结算有限责任公
司下发的公司 2020 年 6 月 15 日股本结构表。 因公司总股本随“视源转债”转股情况
相应变化， 解除限售并上市流通后的公司股本结构以中国证券登记结算有限责任
公司登记信息为准。

五、备查文件
1、股权激励计划获得股份解除限售申请表
2、第三届董事会第二十八次会议决议
3、独立董事关于第三届董事会第二十八次会议相关事项的独立意见
4、第三届监事会第二十二次会议决议
5、关于广州视源电子科技股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划之解除限

售相关事宜的法律意见
6、广发证券股份有限公司关于广州视源电子科技股份有限公司 2017 年限制性

股票激励计划解除限售股份上市流通的核查意见
特此公告。

广州视源电子科技股份有限公司董事会
2020 年 6 月 19 日

考核评级 优秀 良好 合格 不合格
考核结果 A B C D
标准系数 1.0 0.8 0.6 0

CC1100772020 年 6 月 19 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：600505 证券简称：西昌电力 公告编号：2020-27

四川西昌电力股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会决议公告